159 192 Марпотребсоюз. Зверовод 

с норкой 

1981  Зуфаров, 

Кузьминых 

ч/бел 1  карточка  

160 190а Студенты художественного 

училища за подготовкой 

эскизов дипломной работы 

1981 г. Йошкар-Ола Зуфаров, 

Кузьминых 

ч/бел 1  карточка  

В опись включено 174 (сто семьдесят четыре) единицы хранения с № 1 по № 160. 

Опись составила: 

Референт кабинета советской работы                                                                                                            К.Козлова 

Итоговую запись описи за 1981 год заверяю: